
Uchwała Nr III-13/2011
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 2 lutego 2011 roku

w  sprawie  zatwierdzenia  do  realizacji  projektu  nr  POKL.09.05.00-14-255/10 
pt. „Przedszkolak  rusza  w świat”,  w  ramach  konkursu  zamkniętego 
nr 1/POKL/9.5/2010,  Program  Operacyjny  Kapitał  Ludzki,  Priorytet  IX  „Rozwój 
wykształcenia  i  kompetencji  w  regionach”,  Działanie  9.5  „Oddolne  inicjatywy 
edukacyjne na obszarach wiejskich”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.),  w  związku  z  art.  15  ust.  1  ustawy  z  dnia  6  grudnia  2006  r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2006 r. Nr 227, poz. 
1658 z późn. zm.),

Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza  się  do  realizacji  projekt  nr   POKL.09.05.00-14-255/10 
pt. „Przedszkolak  rusza  w  świat”,  dofinansowywany  ze  środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach konkursu zamkniętego 
nr 1/POKL/9.5/2010.
 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/  Marcin  Dutkiewicz               


